
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

14.09.2023г.               № 01-11/161 

Ухта 

 

Об утверждении расписания 

предоставляемых платных образовательных услуг 

 

В связи с организацией платных образовательных услуг в 2023-2024 

учебном году (Приказ от 14.09.2023г. № 01-11/160)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание предоставляемых платных образовательных услуг 

на 2023-2024 учебный год: 

1.1 . Обухова М.Н., учитель начальных классов, - «Школа будущего 

первоклассника» - суббота (с 10.00 до 11.10). 

2. Учителю начальных классов Обуховой М.Н.: 

2.1 . заполнять своевременно Журнал по платным образовательным 

услугам; 

2.2 .  вести отдельный табель посещаемости отдельных категорий 

обучающихся, получающих дополнительные меры социальной 

поддержки. 

2.3 . предоставлять табель посещаемости платных образовательных 

курсов учащимися главному бухгалтеру Бушмановой Т.М. в 

последний день месяца. 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

 

Руководитель учреждения                                             С.С.Сидоров  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-07T15:25:16+0300
	Сергей Сидоров
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




